

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4627 Antoni Bratek**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

4627 Antoni Bratek



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4627 Antoni Bratek**



Przeciszów, woj. małopolskie

Antoś przyszedł na świat 24 września 2018 roku.

Koszty terapii naszego 5-letniego synka są naprawdę wysokie. W związku z tym bardzo prosimy o wsparcie. Wiemy jak ważnym i pięknym okresem życia jest dzieciństwo i marzymy o tym, aby zagwarantować je naszemu synkowi.

Pierwsze 4 miesiące życia Antosia nie dawały nam powodów do zmartwień. Niepokojące zmiany zauważyliśmy, gdy synek miał 5 miesięcy.



Okazało się, że Antoś ma bardzo dużą wadę wzroku, między innymi: nadwzroczność, astygmatyzm i zez zbieżny. Antoś musi mieć, co pół roku wymieniane szkła. Nasz synek od samego początku był rehabilitowany, ponieważ miał nieprawidłowe napięcie mięśniowe. Kolejnym powodem do niepokoju, było to, że Antoś nie chodzi, nie naśladuje odgłosów, nie reaguje na swoje imię, nie utrzymuje kontaktu wzrokowego. Antoś zaczął chodzić dopiero w wieku 2 lat. Udaliśmy się na wizytę do neurologa, gdzie usłyszeliśmy, że nasz synek ma spektrum autyzmu i dostaliśmy skierowania na różne badania, a co za tym idzie wizyty u różnych specjalistów. Gdy synek miał 3 latka udaliśmy się na wizytę do psychiatry, który przeprowadził z nami szczegółową rozmowę i stwierdził również hiperkinetyczne zaburzenia zachowania (ADHD) oraz Autyzm dziecięcy. Dostaliśmy sugestie terapeutyczne, które staramy się realizować. Antoś uczęszcza do przedszkola z oddziałem specjalnym, gdzie ma prowadzone zajęcia w ramach kształcenia specjalnego. Poza przedszkolem uczęszczamy na zajęcia logopedyczne, pedagogiem i zajęcia Integracji Sensorycznej oraz Hipoterapię. Od tego roku Antoś zaczął także zajęcia z Fizjoterapeutą. Niestety, to wszystko jest związane z dużymi kosztami. Jednocześnie wiemy, że nasz syn jeszcze przez wiele lat będzie potrzebować intensywnej terapii i wizyt u wielu specjalistów, bez których nie będzie w stanie pokonać swoich licznych problemów. U Antosia zostały przeprowadzone również badania genetyczne gdzie stwierdzono zespół kruchego chromosomu X.

Chcemy stworzyć naszemu synkowi optymalne warunki do rozwoju oraz dać mu jak największą szansę na sprawność w dorosłości. Dlatego zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o pomoc dla Antosia. Każdy dobrowolny datek może mieć kluczowe znaczenie!

Dziękujemy za pomoc,
Rodzice Antosia



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 4627
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnieoszona kwota

Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb finansowych organizacji w 2024.

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaostrzającym kwotał w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z wydziałem świadczeń, w tym:

149. Cel szczegółowy 1,5%

4627 ANTONI BRATEK

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe

